Riddington  
ritm  
Caldecott

Mithras Co.  
1673

Ex 873

Liddington,  
and  
(Gildecott—)

**A**d **V**isum **A**frani **P**legi **i**n **s**u*m* **B**aroni **p**ublico **t**otius **C**on*stit*ut*ion*  
**H**ereditatis **d**icitur **B**urldigh **S**ent. **v**indico **d**id*icitur* **G**ilobris **d**omo **r**egni **D**omi*n*u*m* **C**aroli **s**e*cund*u*m*  
**I**di **g**rat*ia* **A**ng*l*ie **O**r **V**incen*ti* **q**uinto **d**omo*q* **D**omi*n* **1673** **A**rcam **M**ille **I**reland **f**und*at* **q**uod*ca*  
**S**ec*un*do **i**b*id* **J**iro*llat* **u**t **s**equit*ur*

Constabular de Diddington: <sup>M</sup>lemen's Pritty & Edw<sup>s</sup> Mason elect fudr in officio p<sup>st</sup> et sunt in officio illo,  
Agroy Scrutator ibid: ss: Robtus Hill Edwardius Reynolds Robtus Smith fum & Robtus Sly elect fudr.  
in officio p<sup>st</sup> sunt in officio illo,  
Custator seruit ibid: ss: Robtus Collyell Johes Pritty elect fudr in officio p<sup>st</sup> et sunt in officio illo  
Aytilator ibid: ss: Robtus ffrecemore elect fuit in officio p<sup>st</sup> et fuit est in officio illo,  
Constabular de Chorpe: ss:

<b>Houagin</b> Robertus Arisney Robertus Freeland Robertus Hill Henricus Clarke Willius Fordaine Thomas Manton son Robertus Smith Barnardus Ryndes	<i>Sur</i>	Willius Gill Robertus Pratty Rob: Manton fum Robertus Murdoch Stephanus Manton Robertus Colling Robertus Narratt
<b>Qui</b> furat & ondit dirunt super eum quod Thomas Elston frater istam curia dabo in mea		

Et quod fiscatus Garrett fecit cassinum pannis. Ideo pr. Et quod Thos Walde licentia Angliae et cathedrae universitatis  
in campo inseminat Angliae the falcon. scilicet contra ordinis curia. Ideo pr. Et quod Robertus Cotes custodivit unam viciam super  
fractam herbam contra ordinis curia. Ideo pr. Et quod Robertus fiscatum sicut equitauit super pisas. herbam per viciam per easdem Ideo  
pr. Et quod Thomas fisceman sicut de pastore fuit et equitauit super herbam ruris. Robertus Garrett et alio in campo votat.  
lo & x & x. Windemill scilicet Ideo pr. Et quod Georgius Shefford gen & x. Thomas Shefford. Robertus Shefford & non peruvando  
fensuracis inter se parvo effouit nall. Ideo pr. Et quod Hugo Sharp & permittendo liberos tuos pisar legere ante portas pueri  
et tristrontra ordinis curia. Ideo pr. Et quod Robertus Greene pton. Ideo pr. Et quod Anna Will pton. Ideo pr. Et quod Willm Smith pton.  
Ideo pr. Et quod Robertus Smith apud Eirram pton. Ideo pr. Et quod Thos Will pton. Ideo pr. Et quod Willm Wright pton. Ideo pr.  
Et quod Anthus Marum pton. Ideo pr. Et quod Petrus Patibell pton. Ideo pr. Et quod otritland vid pton. Ideo pr.  
Et quod Willm Horild & tuis in viciis suis ante & post primu diem Augusti sicut votat eam mias d'ay. Ideo pr. Et quod Lyon  
fuller & non peruvando fensuracis apud lo. Will (lo) d'ay. Robertus scipio. Et quod Georgius Wood sicut do. Caddis toll  
& ponendo viritudinem Angliae quin pellit super le mead baile. Et quod Edm'us Waterfield pma equula & sequon. Inquit suam  
Anglie his tecum in tempore fensisij Angliae hanc tyme. Ideo pr. Et quod Scyndell vid. Cum pullo sequon. Inquit  
suam in tempore fensisij. Ideo pr. Et quod Robertus Sylmey & custodid vicias suas in fracta herba Angliae in beoton geasse post  
primu diem Augusti sicut votat eam mias d'ay. Ideo pr. Et quod Thomas Mansell pton. Ideo pr. Et quod Robertus Johnson pton. Ideo  
Et quod Robertus Dillin pton. Ideo pr. Et quod Robertus Sly pton. Ideo pr. Et quod Thomas Cisse pton. Iustus in viciis suis in campis  
pisar Angliae hoc peccat solidis Ideo pr. Et quod Lyon fuller gen & ponendo viciam vid. duobus equis duobus viciis. Et quod  
viciis in campis post primu diem Augusti votat eam mias d'ay. Ideo pr. Et quod Edm'us Waterfield pton. Idem equo Ideo pr. Et quod  
Martin Yorke ton pton. Idem equo Ideo pr. Et quod Robertus Harrison pton. id. duobus equis Ideo pr. Et quod Thomas fisceman pton  
vid uno equo Ideo pr. Et quod Robertus Sly pton. id. duobus equis Ideo pr.